
N.º 66

viernes 30 de marzo de 2012

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2012/1541 (1/1)

AUTORIDADES Y PERSONAL
Oposiciones y concursos
DEPARTAMENTO DE INTERIOR

1541
RESOLUCIÓN de 30 de marzo de 2012, del Viceconsejero de Seguridad y del Director de 

Recursos Humanos, por la que se anuncia la fecha de colocación en los tablones de anuncios 
del Departamento de Interior y de la Academia de Policía del País Vasco, de la Resolución de 
30 de marzo de 2012 por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en 
el procedimiento de provisión de puestos de trabajo reservados a funcionarios de carrera de la 
Ertzaintza, convocado por Resolución de 19 de enero de 2012, y se adoptan otras disposiciones 
al respecto.

De conformidad con lo establecido en la base décima de la Resolución de 19 de enero de 2012, 
del Viceconsejero de Seguridad y del Director de Recursos Humanos, por la que se aprueba y 
hace pública convocatoria de provisión de puestos de trabajo reservados a personal funcionario 
de carrera de la Ertzaintza, y en virtud de las competencias que confiere el Decreto 471/2009, de 
28 de agosto, modificado por el Decreto 303/2010,

RESUELVO:

Artículo único.– Hacer público que con fecha 30 de marzo de 2012 se coloca en los tablones de 
anuncios del Departamento de Interior y de la Academia de Policía del País Vasco la Resolución 
de 30 de marzo de 2012, del Viceconsejero de Seguridad y del Director de Recursos Humanos, 
por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento de 
provisión de puestos de trabajo reservados a funcionarios de carrera de la Ertzaintza, convocado 
por Resolución de 19 de enero de 2012, y se adoptan otras disposiciones al respecto.

En Vitoria-Gasteiz, a 30 de marzo de 2012.

El Viceconsejero de Seguridad,
MIGUEL ÁNGEL BUEN LACAMBRA.

El Director de Recursos Humanos,
JOSÉ M.ª ECHEGARAY FERNÁNDEZ.


